

# Saúl González Berrio

## OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

**Ejecutivo de ventas** 2/03/2020 – 2/04/2024  
Bac Credomatic  
Atención al cliente  
Conocimiento en procesos y controles Bancarios  
Conocimiento en productos Bancarios  
Venta de tarjetas de crédito

**Ejecutivo de Televentas** 01/06/2019 – 18/02/2020  
Banesco  
Realicé mi práctica profesional de la Universidad de Panamá durante 4 meses en el área de Banca especializada y Medios de pago. Trabajé durante 7 meses como Ejecutivo de Televentas

**Ejecutivo de ventas** 16/05/2024 – 30/09/2024  
Credicorp Bank  
Vendedor de tarjetas de crédito y seguros se vida

## EDUCACIÓN

**Licenciado en Contabilidad** 2023  
Universidad de Panamá

## REFERENCIAS

### Jorge Muñoz - Bac Credomatic

Ejecutivo de negocios  
isaacm.2497@gmail.com  
67141910

### Verónica Rodríguez - Credicorp Bank

Vendedora  
63203183



## CONTACTO

📍 Panamá, corregimiento de San Martín, Juan Gill  
☎ 6861-1872  
@ saulgb1997@gmail.com

## HABILIDADES

Trabajo en Equipo Responsable  
Manejo de excel Disciplinado  
Adaptabilidad Capacidad de iniciativa

